
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2024 года                                                                                  № 219

г. Моршанск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Моршанского
муниципального округа от 20.12.2023 № 132 «О ликвидации администрации

Моршанского района Тамбовской области, администраций поселений
Моршанского района Тамбовской области и финансового отдела

администрации Моршанского  района Тамбовской области»

       Руководствуясь  статьями  61,  62,  63,  64  Гражданского кодекса
Российской  Федерации,  статьями  20,  21,  22  Федерального  закона  от
08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных  предпринимателей»,  Законом  Тамбовской  области  от
10.05.2023 № 229-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
Моршанского района Тамбовской области»,

         Совет депутатов Моршанского муниципального округа РЕШИЛ:

       1.  Внести  следующие  изменение  в  решение  Совета  депутатов
Моршанского муниципального округа от 20.12.2023 № 132 «О ликвидации
администрации  Моршанского  района  Тамбовской  области,  администраций
поселений Моршанского района Тамбовской области и финансового отдела
администрации Моршанского района Тамбовской области»:

         - в пункте 3 решения слова «до 31.03.2024» заменить на слова «до
31.05.2024».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

     3.  Опубликовать настоящее решение в филиале ООО «Издательский дом
«Тамбов» «Редакция газеты   «Согласие», в сетевом издании «РИА «ТОП 68»
(www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                   Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/

